
  
 

Gmina Miasto Stargard 
 
oznaczenie sprawy: TZ.271.9.2025                                                                                        23.04.2025 r. 

 
Rozstrzygnięcie postępowania / wybór oferty najkorzystniejszej 

Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 

budowę obwodnicy północnej miasta Stargard w ciągu ulicy Hanzeatyckiej, na odcinku  

od ul. Stralsundzkiej do ul. Wieniawskiego 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

KRYTERIUM A KRYTERIUM B 

Punkty 

Uwagi 
Cena oferty (PLN) 

brutto/netto 

Wydłużenie okresu gwarancji i 
rękojmi 

(w pełnych miesiącach 60÷72) 

96% 4% 

1 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

7.125.475,88 

5.793.069,82 
72 

99,98 

95,98 4,00 

2 

EUROVIA Polska S.A. 
Bielany Wrocławskie 

ul. Irysowa 1 
55- 040 Kobierzyce 

7.296.196,72 

5.931.867,25 
72 

97,74 

93,74 4,00 

3 
MUSING BUD Sp. z o.o. Sp. Jawna 

ul. Sanatoryjna 5 
70-775 Szczecin 

10.361.243,68 

8.423.775,35 
72 

70,01 

66,01 4,00 

4 
POL-DRÓG S.A. 
ul. Podmiejska 2 

78-500 Drawsko Pomorskie 

7.391.034,48 

6.008.971,12 
72 

96,54 

92,54 4,00 

5 
MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Królewiecka 43 
74-300 Myślibórz 

7.858.010,15 

6.388.626,14 
72 

91,04 

87,04 4,00 

6 
BUDPAK Paweł Szubert 

ul. Podleśna 14N 
73-110 Stargard 

7.124.352,89 

5.792.156,82 
72 

100,00 

96,00 4,00 

7 

Mazur - specjalistyczne 
Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych Henryk Mazur 
ul. Prosta 26, Łozienica 

72-100 Goleniów 

7.992.117,27 

6.497.656,32 
72 

89,58 

85,58 4,00 

8 

Konsorcjum firm: 

TERLAN Sp. z o.o. 
ul. Lutycka 95, 
60-478 Poznań 

STANLED I Sp. z o.o. 
ul. Pierwszej Brygady 35, 

73-110 Stargard 

7.482.676,22 

6.083.476,60 
72 

95,40 

91,40 4,00 

 
Wybrany Wykonawca: 

BUDPAK Paweł Szubert z siedzibą w Stargardzie 
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